Управление образования администрации  МО «Устьянский муниципальный район»

п. Октябрьский

ПРИКАЗ

от 29.08.2012 г.                                                                                                                     № 308

«Об аттестации руководителей муниципальных образовательных учреждений».

На основании Положения о проведении аттестации руководящих работников муниципальных бюджетных образовательных учреждений Устьянского района  ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить график аттестации руководителей муниципальных бюджетных образовательных учреждений Устьянского района на 2012-13 учебный год. (Приложение)

2. Контроль  исполнения настоящего приказа возложить на первого заместителя начальника Попову И.Н. .

Начальник Управления образования администрации

МО «Устьянский муниципальный район»
                                   В.С. Софрыгин

Приложение

К приказу от 27.08.2012г. №

График аттестации руководителей на 2012-2013 учебный год

	№
	Наименование ОУ
	ФИО руководителя
	Дата предыдущей аттестации
	Лист самооценки
	Представление Учредителя
	Заседание МАК

(УО)

	1.
	МБОУ «Березницкая СОШ»
	Сухоруков Н.А.
	Вновь назначен

13.10.2011
	19.10.12г.
	02.11.12г.
	07.11.12г.,

15-00

	2.
	МБДОУ ЦРР «Аленушка»
	Тетерина С.В.
	19.12.2007
	05.11.12г.
	19.11.12г.
	05.12.12г,

15-00

	3.
	МБОУ ДОД «Устьянский ДЮЦ»
	Заостровцева О.Г.
	19.12.2007
	05.11.12г.
	19.11.12г.
	05.12.12г.,

15-30

	4.
	МБОУ ДОД «Устьянский ДООЦ»
	Летавин Ю.В.
	29.01.2008
	14.12.12г.
	28.12.12г.
	16.01.13г.,

15-00

	5.
	МБОУ «Синицкая основная школа»
	Тихомирова Н.А.
	29.04.2008
	15.03.13г.
	29.03.13г.
	18.04.13г.,

10-00

	6.
	МБОУ «Центр психолого-педагогической реабилитации и коррекции»
	Зарубина Н.В.
	29.11.2006
	01.04.13г.
	15.04.13г.
	30.04.13г.,

15-00